平成 24 年２月 10 日

各 位

会社名  三井住友建設株式会社

代表者名 代表取締役社長 則久 芳行

（コード番号 1821 東証第一部）

問合せ先 執行役員

総務・法務部長 君島 章兒

（ＴＥＬ．03-4582-3022）

主要株主による当社普通株式の信託設定に関するお知らせ

当社の主要株主である大和証券エスエムビーシープリンシパル・インベストメンツ株式

会社より、同社が保有する当社普通株式 68,092,000 株を対象に、市場等を通じて売却する

ことを目的に有価証券処分信託を設定する旨の連絡がありましたので、お知らせ致します。

当該有価証券処分信託は下記のとおりとの連絡を受けております。

記

① 信託設定する株式の銘柄  当社 普通株式

② 信託設定する株式数  68,092,000 株

③ 信託設定の期間  平成 24 年２月 13 日～

   平成 24 年 10 月 31 日（予定）

④ 委託者および受益者  大和証券エスエムビーシー

プリンシパル・インベストメンツ株式会社

今回の株式売却後も、当社は引き続き大和証券エスエムビーシープリンシパル・インベ

ストメンツ株式会社より様々なサポートをいただき、第３次中期経営計画の達成と当社企

業価値の向上を推進して参ります。

（ご参考）

当社の平成 23年９月 30日時点の普通株式の状況

発行済株式 285,053,857 株（内 自己株式 440,352 株）

以 上